
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:43:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 72/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 210.124,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO/CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
TOTAL E PARCIAL REMOVÍVEL PARA A SAÚDE MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO/CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
TOTAL E PARCIAL REMOVÍVEL PARA A SAÚDE MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimentoconfeccao-de-proteses-dentarias-total-e-parcial-removivel-para-a-saude-municipalp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/318596667d4643e84c724afab67cef57.pdf

